

COMUNE DI LENTINI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: MINISTERO DELL' INTERNO - INTERVENTI DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR - INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA

Progetto delle opere di urbanizzazione primaria del Comprensorio CE 1-1di contrada Bottiglieri.

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI

IMPRESA: MARINO SALVATORE - con sede legale in Lentini (SR) via Martin Luther King, 10, P.iva

Contratto prot. 5384 del 04/03/2024, registrato a Siracusa rep. n. 185 il 12/03/2024

IMPRESA EDILE S.M.

di Salvatore Marino

Sede leg. via Martin Luther King, 10 - LENTINI

Cod. fisc.: MRN NZS 72T07 A6380

P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it



IMPORTO DEL PROGETTO: 132 907,89

Importo per la Sicurezza: 4 937,20

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.01.04.001 16/11/2023	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalit�, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiori ... edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW scavo sotto marciapiedi scavo sotto marciapiedi scavo sotto marciapiedi *(par.ug.=(87,3+26,5))	75,40 12,60 113,80		1,700 1,700 1,900	0,200 0,200 0,200	25,64 4,28 43,24		
	SOMMANO m ³					73,16		
2 01.03.04 16/11/2023	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia ... iale di risulta ed il trasporto a rilevato o a rinterro nell'ambito del cantiere, compreso il ritorno a vuoto. demolizione muretti esistenti su via riccardo da lentini demolizione muretti esistenti su viale Kennedy *(par.ug.=113,8-15,5-14)	19,00 24,00 84,30		0,250 0,250 0,500	1,000 0,600 0,600	4,75 3,60 25,29		
	SOMMANO m ³					33,64		
3 N.P. 6 16/11/2023	Dismissione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, compreso il sottostrato, eseguito anche con l'ausilio di piccoli ... sotto marciapiedi sotto marciapiedi sotto marciapiedi	75,40 12,60 113,70	5,00 5,00 5,00	1,600 1,600 1,800		603,20 100,80 1'023,30		
	SOMMANO m2*cm					1'727,30		
4 03.02.01.002 22/11/2023	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'on ... conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, per strutture in calcestruzzo armato escluse quelle intelaiate armatura cordoli *(par.ug.=69,5+10,4+87,3) armatura cordoli *(par.ug.=26,50+5,9)	167,20 32,40	0,20 0,20	0,500 0,300	35,000 35,000	585,20 68,04		
	SOMMANO kg					653,24		
5 03.02.04 22/11/2023	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a ... i provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia sotto marciapiedi sotto marciapiedi sotto marciapiedi	75,40 12,60 113,80		1,700 1,700 1,900	3,950 3,950 3,950	506,31 84,61 854,07		
	SOMMANO kg					1'444,99		
6 03.01.02.005 16/11/2023	Conglomerato cementizio per strutture in calcestruzzo armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (U ... utarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura, per opere in fondazione per lavori stradali C25/30 SOTTOFONDO MARCIAPIEDE sotto marciapiedi	75,40		1,700	0,100	12,82		
						12,82		

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

SA EDILE S.M.
A RIPORTARE
Salvatore Marino

Salvatore Marino
C.C. MRN NZS 72T07 A6380
LIMBRES 0891 - Cod. Univ. SU9YNJA

mail: salvatore.marino72@live.it
E-C: nunzio.salvatore@pec.it

DIRETTORE DEI LAVORI



Num. Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO					12,82		
		75,40		1,350	0,100	10,18		
	sotto marciapiedi	10,40		1,700	0,100	1,77		
		10,40		1,350	0,100	1,40		
	sotto marciapiedi	113,80		1,900	0,100	21,62		
		113,80		1,550	0,100	17,64		
	cordoli *(par.ug.=75,4-5,9+10,4+87,3)	167,20	0,20		0,500	16,72		
	cordoli *(par.ug.=26,50+5,9)	32,40	0,20		0,300	1,94		
	SOMMANO m³					84,09		
7 03.02.03 16/11/2023	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizz... il tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.							
	sotto marciapiedi	75,40			0,200	15,08		
	sotto marciapiedi	12,60			0,200	2,52		
	sotto marciapiedi	113,80			0,200	22,76		
	cordoli *(par.ug.=201,8-26,5-5,9)	169,40	2,00		0,500	169,40		
	cordoli *(par.ug.=26,50+5,9)	32,40	2,00		0,300	19,44		
	SOMMANO m²					229,20		
8 06.02.12.003 22/11/2023	Fornitura e collocazione di orlatura retta o curva in conglomerato cementizio vibrocompresso, di classe C 20/25, con elementi di diversa sezione, con fronte sub verticale, ... te su fondazione in conglomerato cementizio, da compensarsi a parte, per elementi di formato 15x25 cm con richiamo marciapiedi							
						75,40		
						12,60		
						113,80		
	SOMMANO m					201,80		
9 06.02.13.002 16/11/2023	Pavimentazione autobloccante in calcestruzzo vibrocompresso costituita da moduli di adeguata forma e dimensioni e di spessore 6 - 8 cm, aventi resistenza media a compressi ... mpresso l'onere della compattazione con apposita piastra vibrante: spessore cm 6 di colore antracite bruno rosso e giallo							
	pavimentazione marciapiede							
		74,50		1,350		100,58		
		12,60		1,350		17,01		
		113,80		1,550		176,39		
	SOMMANO m²					293,98		
10 18.01.04.002 16/11/2023	Fornitura e posa in opera di blocco di fondazione prefabbricato in calcestruzzo con pozzetto incorporato per il sostegno dei pali di illuminazione con cavo di inghisaggio palo e po ... per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, per pozzetti da 110 x 65 x 95 cm per pali fino a 11 m d'altezza							
						2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
11 18.01.01.002 17/11/2023	Realizzazione di scavo a sezione obbligata in ambito urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con escavatore in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, ... l'onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, per scavo e ricoprimento con protezione addizionale							
	scavo per cavidotti					116,71		
	SOMMANO m					116,71		

IMPRESA EDILE S.M.
di Salvatore Marino

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI, Via Martin Luther King, 10 - LENTINI
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

Cod. fisc.: MRN NZS 72T07 A6380

P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it

IL DIRETTORE DEI LAVORI





[illegible]

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI ^{Sede}
LIBRETTODELLE MISURE N. 1

Sede leg., Via Martin Luther King, 10 - LENTINI

Cod. fisc. MRN NZS 72707 A6380

P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it

P. IVA 01274340891 - Cod. Univ. SU9YNJA IL DIRETTORE DEI LAVORI

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it

COMUNE DI LENTINI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: MINISTERO DELL' INTERNO - INTERVENTI DEL PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR - INVESTIMENTI IN
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA
Progetto delle opere di urbanizzazione primaria del Comprensorio CE
1-1di contrada Bottiglieri.

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI

IMPRESA: MARINO SALVATORE - con sede legale in Lentini (SR) via Martin Luther
King, 10, P.iva

Contratto prot. 5384 del 04/03/2024, registrato a Siracusa rep. n. 185 il 12/03/2024

IMPRESA EDILE S.M.

di Salvatore Marino

Sede leg. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI

Cod. fisc.: MRN NZS 72T07 A6380

P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it



IMPORTO DEL PROGETTO: 132 907.89

Importo per la Sicurezza: 4 937.20

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.01.04.001 12/11/2024	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 30 cm ed a una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW SOMMANO m³	1	1	73,16		9,76	714,04	
2 01.03.04 12/11/2024	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia l'origine di risulta ed il trasporto a rilevato o a rinterro nell'ambito del cantiere, compreso il ritorno a vuoto. SOMMANO m³	1	1	33,64		22,01	740,42	
3 N.P. 6 12/11/2024	Dismissione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, compreso il sottostrato, eseguito anche con l'ausilio di piccoli SOMMANO m²*cm	1	1	1'727,30		1,21	2'090,03	
4 03.02.01.002 12/11/2024	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onore di conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, per strutture in calcestruzzo armato escluse quelle intelaiate SOMMANO kg	1	1	653,24		2,71	1'770,28	
5 03.02.04 12/11/2024	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 10 mm i provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia. SOMMANO kg	1	1	1'444,99		3,45	4'985,22	
6 03.01.02.005 12/11/2024	Conglomerato cementizio per strutture in calcestruzzo armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 11104), utarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura, per opere in fondazione per lavori stradali C25/30 SOMMANO m³	1	1	84,09		181,34	15'248,88	
7 03.02.03 12/11/2024	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate in tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati. SOMMANO m²	1	2	229,20		38,59	8'844,83	
8 06.02.12.003 12/11/2024	Fornitura e collocazione di orlatura retta o curva in conglomerato cementizio vibrocompressato, di classe C 20/25, con elementi di diversa sezione, con fronte sub verticale, montati su fondazione in conglomerato cementizio, da compensarsi a parte, per elementi di formato 15x25 cm con richiamo SOMMANO m	1	2	201,80		43,24	8'725,83	
9 06.02.13.002 12/11/2024	Pavimentazione autobloccante in calcestruzzo vibrocompressato costituita da moduli di adeguata forma e dimensioni e di spessore 6 - 8 cm, aventi resistenza media a compressi superiore a 30 MPa, compreso l'onere della compattazione con apposita piastra vibrante: spessore cm 6 di colore antracite bruno rosso e giallo SOMMANO m²	1	2	293,98		43,07	12'661,72	
10 18.01.04.002 12/11/2024	Fornitura e posa in opera di blocco di fondazione prefabbricato in calcestruzzo con pozzetto incorporato per il sostegno dei pali di illuminazione con cavo di inghisaggio palo e pozzetto, per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, per pozzetti da 110 x 65 x 95 cm per pali fino a 11 m d'altezza SOMMANO cad	1	2	2,00		607,93	1'215,86	
11	Realizzazione di scavo a sezione obbligata in ambito urbano per posa di							
	IMPRESA EDILE S.M. di Salvatore Marino						56'997,11	

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI
 REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1
 Sede leg. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI
 Cod. fisc. MRN N.ZS 7210746380
 P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA
 e-mail: salvatore.marino72@live.it
 pec: nunzio.salvatore@pec.it



72

ORDINE ARCHITETTI PROVINCIA DI SIRACUSA
N. 286
ANGELO
AR. 1990
1990

Sede leg.: Via Martin Luther King, 10 - LEVI
Cod. fisc.: MRN/NZS 72707 A638G
P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU99N
e-mail: salvatore.mario72@live.it
pec: nunzio.salvatore@pec.it

COMUNE DI LENTINI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

pag. 1

SOMMARIO
REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: MINISTERO DELL' INTERNO - INTERVENTI DEL PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR - INVESTIMENTI IN
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA
Progetto delle opere di urbanizzazione primaria del Comprensorio CE
1-1 di contrada Bottiglieri.

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI

IMPRESA: MARINO SALVATORE - con sede legale in Lentini (SR) via Martin Luther
King, 10, P.iva

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI

IMPRESA EDILE S.M.

di Salvatore Marino

Sede leg. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI

Cod. fisc. MRN NZS 72T07 A6380

P/IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL.	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA					
1 01.01.04.001	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 30 cm edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW	1	1	73,16		714,04
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			73,16	9,76	714,04
2 01.03.04	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia l'uso e di risulta ed il trasporto a rilevato o a rinterro nell'ambito del cantiere, compreso il ritorno a vuoto.	1	2	33,64		740,42
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			33,64	22,01	740,42
3 01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare il fondo e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte, - per ogni m di taglio effettuato	1	13	201,80		764,82
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			201,80	3,79	764,82
4 03.01.01.007	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vibratura e l'eventuale esclusione delle casseforme e le barre di armatura, per opere in fondazione lavori stradali con C 20/25	1	15	33,73		6'108,17
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			33,73	181,09	6'108,17
5 03.01.02.005	Conglomerato cementizio per strutture in calcestruzzo armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 11104) e compresi tutti gli oneri necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura, per opere in fondazione per lavori stradali C25/30	1	6	84,09		15'248,88
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m³			84,09	181,34	15'248,88
6 03.02.01.002	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere di conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, per strutture in calcestruzzo armato escluse quelle intelaiate	1	4	653,24		1'770,28
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 kg			653,24	2,71	1'770,28
7 03.02.03	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate in tutto eseguito a perfetta regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.	1	7	229,20		8'844,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			229,20	38,59	8'844,83
8 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 10 mm e di provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia.	1	5	1'444,99		4'985,22
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 kg			1'444,99	3,45	4'985,22
9 06.02.12.003	Fornitura e collocazione di orlatura retta o curva in conglomerato cementizio vibrocompresso, di classe C 20/25, con elementi di diversa sezione, con fronte sub verticale, montate su fondazione in conglomerato cementizio, da compensarsi a parte, per elementi di formato 15x25 cm con richiamo	1	8	201,80		8'725,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			201,80	43,24	8'725,83
10 06.02.13.002	Pavimentazione autobloccante in calcestruzzo vibrocompresso costituita da moduli di adeguata forma e dimensioni e di spessore 6 - 8 cm, aventi resistenza media a compressione di almeno 30 MPa, compreso l'onere della compattazione con apposita piastra vibrante: spessore cm 6 di colore antracite bruno rosso e giallo	1	9	293,98		12'661,72
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			293,98	43,07	12'661,72
11	Realizzazione di scavo a sezione obliqua in ambito urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con					

IMPRESA EDILE S.M.
di Salvatore Marino

Salvo V. Marino
Codice IMPOSTAZIONE 010

IMPRESA EDILE S.M.
di Salvatore Marino

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI
SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

Sedeleg. Via Martin Luther King, 10 - 95040 Lentini (CT)
Cod. Fisc. IMRNZS72TC7A6380
P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9
e-mail: salvatore.marino72@live.it
pec: nunzio.salvatore@pec.it



1

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI
SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
16 SIC.SPCL	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>					
	La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo spe ... Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.	I	16	65,00		3'209,18
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 %			65,00	4'937,20	3'209,18
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro					3'209,18
	TOTALE euro					75'829,99
	Lentini, 12/11/2024					
	Il Direttore dei Lavori					
						
	IMPRESA EDILE S.M.					
	di Salvatore Marino					
	Sede leg. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI					
	Cod. fisc. / MRN NZS 72107 A6380					
	P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU0YNJA					
	e-mail: salvatore.marino72@live.it					
	pec: nunzio.salvatore@pec.it					

COMUNE DI LENTINI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 12/11/2024

OGGETTO: MINISTERO DELL' INTERNO - INTERVENTI DEL PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR - INVESTIMENTI IN
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA
Progetto delle opere di urbanizzazione primaria del Comprensorio CE
1-1di contrada Bottiglieri.

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI

IMPRESA: MARINO SALVATORE - con sede legale in Lentini (SR) via Martin Luther
King, 10, P.iva

Contratto prot. 5384 del 04/03/2024, registrato a Siracusa rep. n. 185 il 12/03/2024

IMPRESA EDILE S.M.

di Salvatore Marino
Sede leg. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI
Cod. fisc.: MRN NZS 72707 A6380
P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA
e-mail: salvatore.marino72@live.it
pec: nunzio.salvatore@pec.it



IMPORTO DEL PROGETTO: 132 907.89

Importo per la Sicurezza: 4 937.20

COMUNE DI LENTINI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

pag. 1

CERTIFICATO DI PAGAMENTO

OGGETTO: MINISTERO DELL' INTERNO - INTERVENTI DEL PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR - INVESTIMENTI IN
PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA

Progetto delle opere di urbanizzazione primaria del Comprensorio CE
1-1di contrada Bottiglieri.

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI

IMPRESA: MARINO SALVATORE - con sede legale in Lentini (SR) via Martin Luther
King, 10, P.iva

Contratto prot. 5384 del 04/03/2024, registrato a Siracusa rep. n. 185 il 12/03/2024

IMPRESA EDILE S.M.

di Salvatore Marino

Cert. del. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI

Cod. Fisc. NEN MZS 72407 A6380

01274740894 - Cod. Univ. SU9YNJA

e-mail: salvatore.marino72@live.it

pec: nunzio.salvatore@pec.it



IMPORTO DEL PROGETTO: 132 907,89

Importo per la Sicurezza: 4 937,20

COMUNE DI LENTINI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA

OGGETTO: MINISTERO DELL' INTERNO - INTERVENTI DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR - INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA
 Progetto delle opere di urbanizzazione primaria del Comprensorio CE 1-1di contrada Bottiglieri

COMMITTENTE: COMUNE DI LENTINI
IMPRESA: MARINO SALVATORE - con sede legale in Lentini (SR) via Martin Luther King, 10, P.iva

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 54'500,00

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00

ASSICURAZIONE OPERAI

 L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Siracusa_____

Il Direttore dei Lavori


IL SOTTOSCRITTO,

VISTO il Contratto prot. 5384 del 04/03/2024, registrato a Siracusa rep. n. 185 il 12/03/2024 quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
 RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	68'567,91
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	68'567,91
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	0,00
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5%	342,84
Recupero anticipazione 20%	13'713,58
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	14'056,42
CREDITO Impresa arrotondato a 100 euro	54'500,00
per I.V.A. al 0%	
TOTALE GENERALE euro	54'500,00

CERTIFICA

CHE ai termini del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 54'500,00 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
 Diconsi (euro cinquantaquattromilacinquecento/00).

Lentini, 12/11/2024

IMPRESA EDILE S.M.
 di Salvatore Marino
 Sede leg. Via Martin Luther King, 10 - LENTINI
 Cod. fisc.: MRN NZS 72107 A6380
 P. IVA 01274740891 - Cod. Univ. SU9YNJA
 e-mail: salvatore.marino72@live.it
 pec: nunzio.salvatore@pec.it

VISTO
 II R.U.P.

